

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa urządzeń do druku dla Wydawnictwa UJK**”,
Nr postępowania: **ADP.2301.42.2020**

Kielce, dnia 24.11.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ nr 2

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do niniejszego postępowania:

PYTANIE 1:

**Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (Parametry Techniczne)
Część 1 - dostawa urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego wraz z serwisowaniem**

Poz. „*Ogólne: Pełnokolorowy (cztero kolorowy - CMYK) produkcyjny system wielofunkcyjny (dostępne opcje drukowania, kopiowania i skanowania do pliku). Możliwość drukowania kolorami z palety CMYK oraz opcjonalnie dodatkowo min. kolorami: złotym, srebrnym, białym oraz bezbarwnym*”.

Prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis „*opcjonalnie dodatkowo min. kolorami: złotym, srebrnym, białym oraz bezbarwnym*”. Czy oznacza to, że Zamawiający oczekuje urządzenia, które w przyszłości będzie mogło być rozbudowane (doposażone) o zespół drukujący umożliwiający drukowanie w kolorach: złotym, srebrnym, białym oraz bezbarwnym? Jeżeli tak, to w jakim czasie od instalacji urządzenia Zamawiający planuje go rozbudować - w trakcie trwania 24 miesięcznej usługi serwisowej, czy po jej zakończeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia oraz Załącznika nr 2.2 do formularza ofertowego, część 1 – dostawa urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego wraz z serwisowaniem, Poz. Ogólne, na następującą:
„Pełnokolorowy (cztero kolorowy - CMYK) produkcyjny system wielofunkcyjny (dostępne opcje drukowania, kopiowania i skanowania do pliku). Możliwość drukowania kolorami z palety CMYK oraz piątym dodatkowym kolorem”.

PYTANIE 2:

**Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (Parametry Techniczne)
Część 1 - dostawa urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego wraz z serwisowaniem**

Poz. „*Ogólne: Pełnokolorowy (cztero kolorowy - CMYK) produkcyjny system wielofunkcyjny (dostępne opcje drukowania, kopiowania i skanowania do pliku). Możliwość drukowania kolorami z palety CMYK oraz opcjonalnie dodatkowo min. kolorami: złotym, srebrnym, białym oraz bezbarwnym*”.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością drukowania kolorami z palety CMYK oraz opcjonalnie dodatkowo min. kolorami: białym oraz bezbarwnym?

Pragniemy zauważyć, że możliwość drukowania w kolorze złotym i srebrnym nie jest standardem rynkowym i aktualnie tylko jeden producent tj. XEROX oferuje taką funkcjonalność.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenia z możliwością drukowania kolorami z palety CMYK oraz dodatkowo m.in. kolorami: białym oraz bezbarwnym.

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

PYTANIE 3:

**Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (Parametry Techniczne)
Część 1 - dostawa urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego wraz z serwisowaniem**

Poz. „Prędkość druku: 80 stron A4 na minutę, 44 strony A3 na minutę (52 - 220 g/m²), 60 stron A4 na minutę, 32 strony A3 na minutę (221-350 g/m²)”.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z prędkością druku: 80 stron A4 na minutę, 42 strony A3 na minutę (52 - 220 g/m²), 56 stron A4 na minutę, 33 strony A3 na minutę (221-350 g/m²)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie urządzenie.

PYTANIE 4:

**Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (Parametry Techniczne)
Część 1 - dostawa urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego wraz z serwisowaniem**

Poz. „Prostowanie arkuszy po zadruku: wbudowany system prostowania arkuszy po zadruku, który można parametryzować w zależności od zadrukowywanych mediów i ich zachowań po zadruku”.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zewnętrznym (moduł dostawiany do urządzenia) systemem prostowania arkuszy po zadruku, który można parametryzować w zależności od zadrukowywanych mediów i ich zachowań po zadruku?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie urządzenie.

PYTANIE 5:

**Załącznik nr 2.1 do formularza ofertowego – Formularz cenowy
Część 1 - dostawa urządzenia produkcyjnego do druku kolorowego wraz z serwisowaniem**

Poz. 3 tabeli: Wydruk kolorowy z urządzenia z poz.1 (prognozowana liczba przez okres 24 miesięcy) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w kolumnie nr 5 (cena jednostkowa netto) kosztu wydruku kolorowego z zaokrągleniem do czwartego miejsca po przecinku?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający prosi o podanie w kolumnie nr 5 (cena jednostkowa netto) kosztu wydruku kolorowego z zaokrągleniem do czwartego miejsca po przecinku.

PYTANIE 6:

**Załącznik nr 2.1 do formularza ofertowego – Formularz cenowy
Część 2 - dostawa monochromatycznego urządzenia produkcyjnego do druku wraz z serwisowaniem**

Poz. 3 tabeli: Wydruk monochromatyczny z urządzenia z poz. 1 (prognozowana liczba przez okres 24 miesięcy) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w kolumnie nr 5 (cena jednostkowa netto) kosztu wydruku monochromatycznego z zaokrągleniem do czwartego miejsca po przecinku?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający prosi o podanie w kolumnie nr 5 (cena jednostkowa netto) kosztu wydruku monochromatycznego z zaokrągleniem do czwartego miejsca po przecinku.

ZMIANA DO SIWZ NR 1

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert z dnia 26.11.2020 r. na **30.11.2020 r.** Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.